
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 16. 5. 2018

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Kateřina Maršáková

Bc. Tereza Jacková

Efekt proprioceptivní neuromuskulární facilitace na posílení hlubokých flexorů krku u pacientů s cervikogenní bolestí 

hlavy

Cílem této diplomové práce je zjistit účinnost proprioceptivní neuromuskulární facilitace k odstranění či snížení bolesti 

hlavy u pacientů s diagnózou cervikogenní bolest hlavy. 

54

106 (84 cizojazyčných)
8 tabulek, 8 obrázků, 1 graf, 6 příloh

stupeň hodnocení

Stanovené cíle práce byly splněny.

Diplomantka pracovala samostatně a práci pravidelně konzultovala. 

Kladně hodnotím vysoký počet použitých literárních pramenů s výraznou převahou zahraničních zdrojů, 

které jsou řádně odcitovány. 

Oceňuji kvalitní statistické zpracování výsledků u skupiny s malým počtem probandů.

výborně

Mgr. Kateřina Maršáková

Které další terapeutické postupy (mimo PNF) používáte u pacientů s cervikogenní bolestí hlavy ve Vaší praxi 

nejčastěji?




